ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CONVITE N.º 015/SEBRAE/RS/2013

A Comissão de Licitação no uso das atribuições que lhe são conferidas informa aos licitantes e
interessados na Licitação – CONVITE 015/2013 de Prestação de serviços de engenharia para
a obra de adequações de instalações elétricas e iluminação, implantação das instalações das

redes lógicas e de telefonia situada na Rua Frederico Mentz, 1872, bairro Navegantes em Porto

Alegre/RS a seguinte decisão:

• Inabilitar a empresa RPG ENGENHARIA LTDA. por não apresentar os documentos

solicitados nos itens 5.2.10 e 5.2.11 do edital;

• Habilitar a empresa TELEPAL TELEINFORMÁTICA LTDA. ME.

Informamos que abertura do Envelope de nº 2 - Proposta comercial será no dia 02/08/2013 as
16 horas.

                                Porto Alegre, 30 de julho de 2013.

Comissão de Licitação

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques                            Ismael Edgar da Silva
Presidente                                                        Membro da Comissão

Gabriel Ibá Affonso Bandeira
Comissão técnica